
Zarządzenie nr 1834/MOSiR/2014 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 lutego 2014 r. 

 
w sprawie cen za korzystanie w dniu 8 marca 

z obiektów sportowych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
 i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
zdnia28października2004.r.wsprawiesposobu ustalania cen za korzystanie z gminnych obiektów 
sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ceny za korzystanie w dniu 8 marca przez jedną godzinę z dużego basenu, małego basenu, 
siłowni, sauny w obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu dla 
kobiet wynoszą 1 zł. 

  
§ 2. Korzystanie z obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu w ramach § 1 odbywa się zgodnie z Regulaminami poszczególnych obiektów. 
 
§ 3.Wszystkie ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen brutto i zawierają 8% wartości 
należnego podatku. 
 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji         
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 8 marca 2014 r. 
i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
   PREZYDENT MIASTA 

        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
        T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 
Zenona Kuś (-)  
 
 


